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 1. Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car  759   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Schüpbach Ernst 1939   92    3   89    3 D1

Bartenbach Eduard 1941   95    3   91    3 D1

Imhof Walter 1949   87    3   95    3 D1

Wahlen Andreas 1949   93    3   93    3 D1

 2. Langnau Ilfis Schattsyte  758   12

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Bigler Ernst 1943   94    3   88    3 D1

Lüthi Max 1950   95   95 A

Riedwyl Christian 1954   97   95 A

Wüthrich Alfred 1945   90    3   92    3 D1

 3. Aefligen-Rüdtlingen SchützengesellschaftTrebla  748   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Leuenberger Andreas 1936   94    3   93    3 D1

Bütikofer Martin 1945   96    3   92    3 D1

Hauert Fritz 1954   86    3   92    3 D1

Noth Albert 1948   79    3   92    3 D1

 4. Huttwil Sporrtschützen Huttu-United  743   18

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Leuenberger Markus 1949   87    3   87    3 D1

Steffen Hansrudolf 1933   95    3   93    3 D1

Muster Beat 1945   90    3   85    3 D1

Mathys Hanspeter 1944   94   94 A

 5. Wiedlisbach SG Chleihölzli  742   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Weber Kurt 1949   95    3   95    3 D1

Flückiger Armin 1946   82    3   87    3 D1

Holzer Godi 1949   92    3   81    3 D1

Sollberger René 1943   94    3   92    3 D1

 6. Schwarzenburg Schützen Jedesmal  736   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Lüthi Hans 1952   84    3   94    3 D1

Jenni Peter 1955   94    3   85    3 D1

Keller Hanspeter 1950   85    3   89    3 D1

Mischler Hansruedi 1951   92    3   89    3 D1
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 1. Aefligen-Rüdtlingen SchützengesellschaftTrebla  381   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Leuenberger Andreas 1936   93    3 D1

Bütikofer Martin 1945   92    3 D1

Hauert Fritz 1954   92    3 D1

Noth Albert 1948   92    3 D1

 2. Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car  380   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Schüpbach Ernst 1939   89    3 D1

Bartenbach Eduard 1941   91    3 D1

Imhof Walter 1949   95    3 D1

Wahlen Andreas 1949   93    3 D1

 3. Langnau Ilfis Schattsyte  376    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Bigler Ernst 1943   88    3 D1

Lüthi Max 1950   95 A

Riedwyl Christian 1954   95 A

Wüthrich Alfred 1945   92    3 D1

 4. Schwarzenburg Schützen Jedesmal  369   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Lüthi Hans 1952   94    3 D1

Jenni Peter 1955   85    3 D1

Keller Hanspeter 1950   89    3 D1

Mischler Hansruedi 1951   89    3 D1

 5. Huttwil Sporrtschützen Huttu-United  368    9

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Leuenberger Markus 1949   87    3 D1

Steffen Hansrudolf 1933   93    3 D1

Muster Beat 1945   85    3 D1

Mathys Hanspeter 1944   94 A

 6. Wiedlisbach SG Chleihölzli  367   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Weber Kurt 1949   95    3 D1

Flückiger Armin 1946   87    3 D1

Holzer Godi 1949   81    3 D1

Sollberger René 1943   92    3 D1
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 7. Mühlau Aarberg VSG Festung Schanze  365   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Känel Beat 1955   88    3 D1

Meyer Albert 1930   91    3 D1

Känel Heinz 1942   91    3 D1

Emmenegger Hedi 1952   83    3 D1

 8. Wattenwil Schützengesellschaft Grauspächt  363   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Garo Heidi 1951   88    3 D1

Nussbaum Niklaus 1946   73    3 D1

Garo Beat 1952   93    3 D1

Dubi Martin 1955   97    3 D1

 9. AR Malleray-Bevillard Moron  362   11

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Jabas Luc 1946   81    3 D1

Gilgen Alain 1954   93 A

Haeberli Denis 1954   91    5 D2

Unternährer Robert 1936   86    3 D1

10. Müntschemier Feldschützen Stark  360    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Maurer Fritz 1948   94 A

Gross Toni 1947   91 A

Guggisberg Hans-Ruedi 1951   86    3 D1

Segginger Daniel 1954   83    3 D1

11. Erlenbach-Latterbach Feldschützen Alte-Garde  357   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Boss Erwin 1948   80    3 D1

Dubach Werner 1939   85    3 D1

Mani Alfred 1950   91    3 D1

von Niederhäusern Ueli 1954   89    3 D1

12. Diesse Campagne La Rochalle  355    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Conrad Jean-René 1954   83    3 D1

Sunier Frèdy 1935   91 A

Fiechter Fritz 1934   86 A

Christen Auguste 1934   89    3 D1
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  1. A  97Riedwyl Christian Langnau Ilfis Schattsyte1954

  2. D1  96Bütikofer Martin Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1945

  3. D1  95Steffen Hansrudolf Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1933

  4. D1  95Bartenbach Eduard Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1941

  5. D1  95Weber Kurt Wiedlisbach SG Chleihölzli1949

  6. A  95Lüthi Max Langnau Ilfis Schattsyte1950

  7. D1  94Leuenberger Andreas Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1936

  8. D1  94Bigler Ernst Langnau Ilfis Schattsyte1943

  9. D1  94Sollberger René Wiedlisbach SG Chleihölzli1943

 10. A  94Mathys Hanspeter Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1944

 11. D1  94Jenni Peter Schwarzenburg Schützen Jedesmal1955

 12. D1  93Wahlen Andreas Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1949

 13. D1  92Schüpbach Ernst Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1939

 14. D1  92Holzer Godi Wiedlisbach SG Chleihölzli1949

 15. D1  92Mischler Hansruedi Schwarzenburg Schützen Jedesmal1951

 16. D1  90Wüthrich Alfred Langnau Ilfis Schattsyte1945

 17. D1  90Muster Beat Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1945

 18. D1  87Leuenberger Markus Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1949

 19. D1  87Imhof Walter Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1949

 20. D1  86Hauert Fritz Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1954

 21. D1  85Keller Hanspeter Schwarzenburg Schützen Jedesmal1950

 22. D1  84Lüthi Hans Schwarzenburg Schützen Jedesmal1952

 23. D1  82Flückiger Armin Wiedlisbach SG Chleihölzli1946

 24. D1  79Noth Albert Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1948
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  1. D1  97Dubi Martin Wattenwil Schützengesellschaft Grauspächt1955

  2. D1  95Weber Kurt Wiedlisbach SG Chleihölzli1949

  3. D1  95Imhof Walter Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1949

  4. A  95Lüthi Max Langnau Ilfis Schattsyte1950

  5. A  95Riedwyl Christian Langnau Ilfis Schattsyte1954

  6. A  94Mathys Hanspeter Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1944

  7. A  94Maurer Fritz Müntschemier Feldschützen Stark1948

  8. D1  94Lüthi Hans Schwarzenburg Schützen Jedesmal1952

  9. D1  93Steffen Hansrudolf Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1933

 10. D1  93Leuenberger Andreas Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1936

 11. D1  93Wahlen Andreas Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1949

 12. D1  93Garo Beat Wattenwil Schützengesellschaft Grauspächt1952

 13. A  93Gilgen Alain AR Malleray-Bevillard Moron1954

 14. D1  92Sollberger René Wiedlisbach SG Chleihölzli1943

 15. D1  92Wüthrich Alfred Langnau Ilfis Schattsyte1945

 16. D1  92Bütikofer Martin Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1945

 17. D1  92Noth Albert Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1948

 18. D1  92Hauert Fritz Aefligen-Rüdtlingen Schützengesells Trebla1954

 19. D1  91Meyer Albert Mühlau Aarberg VSG Festung Schanze1930

 20. A  91Sunier Frèdy Diesse Campagne La Rochalle1935

 21. D1  91Bartenbach Eduard Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1941

 22. D1  91Känel Heinz Mühlau Aarberg VSG Festung Schanze1942

 23. A  91Gross Toni Müntschemier Feldschützen Stark1947

 24. D1  91Mani Alfred Erlenbach-Latterbach Feldschützen Alte-Garde1950

 25. D2  91Haeberli Denis AR Malleray-Bevillard Moron1954

 26. D1  89Christen Auguste Diesse Campagne La Rochalle1934

 27. D1  89Schüpbach Ernst Buchholterberg-Heimenschwand SG Stock-Car1939

 28. D1  89Keller Hanspeter Schwarzenburg Schützen Jedesmal1950

 29. D1  89Mischler Hansruedi Schwarzenburg Schützen Jedesmal1951

 30. D1  89von Niederhäusern Ueli Erlenbach-Latterbach Feldschützen Alte-Garde1954

 31. D1  88Bigler Ernst Langnau Ilfis Schattsyte1943

 32. D1  88Garo Heidi Wattenwil Schützengesellschaft Grauspächt1951

 33. D1  88Känel Beat Mühlau Aarberg VSG Festung Schanze1955

 34. D1  87Flückiger Armin Wiedlisbach SG Chleihölzli1946

 35. D1  87Leuenberger Markus Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1949

 36. A  86Fiechter Fritz Diesse Campagne La Rochalle1934

 37. D1  86Unternährer Robert AR Malleray-Bevillard Moron1936

 38. D1  86Guggisberg Hans-Ruedi Müntschemier Feldschützen Stark1951

 39. D1  85Dubach Werner Erlenbach-Latterbach Feldschützen Alte-Garde1939

 40. D1  85Muster Beat Huttwil Sporrtschützen Huttu-United1945

 41. D1  85Jenni Peter Schwarzenburg Schützen Jedesmal1955

 42. D1  83Emmenegger Hedi Mühlau Aarberg VSG Festung Schanze1952

 43. D1  83Segginger Daniel Müntschemier Feldschützen Stark1954

 44. D1  83Conrad Jean-René Diesse Campagne La Rochalle1954

 45. D1  81Jabas Luc AR Malleray-Bevillard Moron1946
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 46. D1  81Holzer Godi Wiedlisbach SG Chleihölzli1949

 47. D1  80Boss Erwin Erlenbach-Latterbach Feldschützen Alte-Garde1948

 48. D1  73Nussbaum Niklaus Wattenwil Schützengesellschaft Grauspächt1946


